АДМИНИСТРАЦИЯ

            (исполнительно-распорядительный орган)

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОПЕЛЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 г.                                                                                              № 07
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Село Попелево» от 01.11.2018 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Село Попелево»» (в последующих редакциях)

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. (в ред. от 02.07.2013 № 104-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Попелево», решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Попелево» от 19.12.2022г. № 83  «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Попелево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации  сельского поселения «Село Попелево» от 01.11.2018 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения «Село Попелево»» (в последующих редакциях) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах  на территории сельского поселения «Село Попелево» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    И.Н. Алпатова
Приложение 1

к постановлению администрации

СП «Село Попелево»

  от  23.01.2023 г. № 07

1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы сельского поселения « Развитие культуры сельского поселения « Село Попелево» изложить в новой редакции:
	6. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	Всего

(тыс. руб.)

	в том числе по годам:

	1.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	2.
	Всего:
	7103,4
	1184,6
	1192,4
	1181,6
	1181,6
	1181,6
	1181,6

	3.
	Бюджет СП  «Село Попелево»
	7103,4
	1184,6
	1192,4
	1181,6
	1181,6
	1181,6
	1181,6

	4.
	Бюджет Калужской области

2. Абзац 2 раздела 9 « Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в новой редакции:

        Объём финансирования на реализацию Программы на период 2020-202 годов составляет в ценах соответствующих лет  7103,4тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020год –  1184,6 тыс. руб.;

- 2021год –  1192,4  тыс. руб.;

- 2022 год – 1181,6  тыс. руб.;

- 2023 год – 1181,6  тыс. руб.;

- 2024год –  1181,6  тыс. руб.;

- 2025 год – 1181,6  тыс.руб.